
Gdańsk, dnia 14 kwietnia 2022 roku

KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Gdańsku
ul. Sosnowa 2, 80-251 Gdańsk

WT.2370.2.2022.11.AM

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne na 
„Dostawę fabrycznie nowych samochodów ratowniczo – gaśniczych – 
5 sztuk”, realizowanego w 5 częściach

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Komenda 
Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku, ul. Sosnowa 2, 
80-251 Gdańsk informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące 
oferty:

Numer 
oferty Wykonawca Cena

CZĘŚĆ I
1. SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko-Biała
1 049 928,00 brutto

2. Moto-Truck Sp. z o.o. 
ul. ks. P. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce

964 320,00 brutto

CZĘŚĆ II
1. SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko-Biała
1 049 928,00 brutto

2. Moto-Truck Sp. z o.o. 
ul. ks. P. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce

964 320,00 brutto

st. bryg. Piotr Socha
Pomorski Komendant Wojewódzki PSP

/podpisano elektronicznie/


		2022-04-14T11:55:24+0000
	Piotr Krzysztof Socha




